

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu cywilnego na „*Remont budynku wielofunkcyjnego przy ul. Fabrycznej 5 w m. Barlinek.*” nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego PWK/ZP-PP/01/2020

Odpowiedź na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z rozdziałem IV pkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dalej SIWZ uwzględniając pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących zapisów podanych w SIWZ.

Pytanie nr 1:

Drzwi aluminiowe Dz1, które mają mieć wymiary w świetle muru 100x205 nie będą miały wymaganej przepisami BHP szerokości w świetle otworu 90 cm. Czy należy powiększyć otwór i zamontować drzwi o szerokości przejścia 90 cm, czy zamontować takie drzwi jak są zaprojektowane?

Odpowiedź nr 1:

Należy powiększyć otwory drzwi zewnętrznych tak aby po zamontowaniu nowych drzwi odpowiadały §62 ust. 1 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie z dnia 12 kwietnia 2002 r. (tj. z dnia 8 kwietnia 2019 r. ; Dz.U. z 2019 r. poz. 1065).

Zamawiający informuje, że w związku z zadaniem pytaniem dokonuje modyfikacji nr 1 do SIWZ z dnia 28.02.2020 r.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza współczynnik przenikania ciepła 0,982W/m²K dla okna (oznaczenie na rysunku 04) i okna (oznaczenie na rysunku 05) współczynnika przenikania ciepła 0,983 W/m²K?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zmian współczynnika przenikania ciepła dla okien wskazanych w projekcie. Zamawiający informuje, że każda próba zmiany współczynnika przenikania ciepła poza mniejsze niż wskazane w projekcie będzie przez Zamawiającego odrzucana.

Pytanie nr 3:

Na rysunku A2 elewacja południowo wschodnia w projekcie jest Logo firmy.

Czy Wykonawca zamieszczone logo ma wykonać jeżeli tak to proszę o opis sposobu wykonania.

Czy logo będzie dostarczone w formie banneru wykonanego przez Zamawiającego a Wykonawca wykona montaż?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, logo firmy jakie jest wskazane na rysunku A2 elewacja południowo – zachodnia należy wykonać techniką malarską w oparciu o zapisy wskazane w Specyfikacja Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych dla malowania elewacji.

Zamawiający informuje, że w związku z zadaniem pytaniem dokonuje modyfikacji nr 1 do SIWZ z dnia 28.02.2020 r.

Pytanie nr 4:

Prosimy o udostępnienie kosztorysu „ślepego” zapisanego w formacie KST. bądź ATH.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że nie udostępni „ślepego” zapisanego w formacie KST. bądź ATH gdyż takiego nie posiada.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania zamieszcza się na stronie internetowej BIP Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Ryszard Kuroch

